
5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 1
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Stile - P1 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
4 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 01:22.00
5 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 01:24.00

50 Rana - Stile - P1 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 DISSEGNA PIETRO 2010 3 PISCINE 01:40.00
3 SECCO MARIO 2010 LEONE XIII 01:40.00
4 DALLA COSTA ALESSANDRO 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00
5 GRANDESSO JUSTIN 2010 3 PISCINE 01:40.00
6 DAL FERRO GIOVANNI 2010 3 PISCINE 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 MURARO MORENO 2010 LEOSPORT 01:15.00
3 VERLATO LEONARDO 2010 GIS 01:00.00
4 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 00:50.00
5 LAZZAROTTO GIOELE 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.00
6 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:05.00
7 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 01:23.00

25 Rana - P1 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
2 ZIMONJIC EMMA 2011 GIS 00:50.00
3 FERRARI ILARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.00
4 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
5 BASSO MADDALENA 2011 GIS 00:45.00
6 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 ZUECCO GIULIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.00
3 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00
4 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
5 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
6 NOARO LARA 2011 GIS 00:40.00
7 ZULIAN ADELE 2011 GIS 00:45.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
2 SECCO MARIO 2010 LEONE XIII 00:50.00
3 ROSSI LUCA 2010 GIS 00:50.00
4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS 00:50.00
5 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
6 PARISE GIUSEPPE 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 2
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 00:40.00
3 SAVOV LEONARDO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.00
4 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
5 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
6 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 00:40.00

Serie n° 1 di 3
1 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
2 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
4 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
5 MURARO MORENO 2010 LEOSPORT 00:30.00
6 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00
7 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
8 BAROCCO ALESSANDRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
2 FARRONATO ALICE 2011 3 PISCINE 00:50.00
3 IORDACKIOIU MAYA ANDREA 2011 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
4 SAGGION ALICE 2011 3 PISCINE 00:50.00
5 BATTOCCHIO REBECCA 2011 3 PISCINE 00:50.00
6 PASINATO GIADA 2011 3 PISCINE 00:50.00

Serie n° 4 di 5
2 VILLANOVA KAYLEE 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
3 MILANI PASSUELLO CAROL 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
4 AGNOLIN ZOE 2013 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
5 BENACCHIO CARLOTTA MARIA 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
6 TOSCANO VIRGINIA 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
7 MENEGHIN ELIDE 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 3 di 5
1 CELI GIULIA 2011 3 PISCINE 00:45.00
2 ZIMONJIC EMMA 2011 GIS 00:40.00
3 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 00:40.00
4 ZUECCO GIULIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
5 TAGLIAFICO NORA 2011 3 PISCINE 00:40.00
6 FANTINATO KAROL 2011 3 PISCINE 00:40.00
7 SAGGIORATO ZAIRA 2011 GIS 00:41.00
8 PRANDINA ANNA LEONOR 2013 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 2 di 5
1 CHIOVETTO MARTINA 2011 GIS 00:37.00
2 BASSO MADDALENA 2011 GIS 00:35.00
3 ZULIAN ADELE 2011 GIS 00:35.00
4 ESSOUMHI ALAA 2011 GIS 00:33.00
5 MANCINI AZZURRA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.00
6 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
7 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
8 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 00:38.00

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 3
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 00:31.00
2 MALOSSO CHIARA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
3 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
4 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.00
5 FERRARI ILARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.00
6 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
7 SARTORI ISABELLA 2011 GIS 00:31.00
8 PORTINARI LUCIA 2011 GIS 00:32.00

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 14:55

Serie n° 6 di 6
2 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
3 FARDO MANUEL 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
4 GUERRA ALVISE 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
5 DOLCI PIETRO 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
6 PENZO PAOLO 2012 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 5 di 6
2 FECCHIO MATTEO 2011 3 PISCINE 00:48.00
3 ZURLO CESARE MARIA 2011 3 PISCINE 00:42.00
4 SPENGA ANTONIO 2011 3 PISCINE 00:39.00
5 ROSSI LUCA 2010 GIS 00:40.00
6 ZANON FEDERICO 2011 3 PISCINE 00:45.00
7 PARISE VITTORIO 2013 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 4 di 6
1 GAZZOLA SASCHA 2011 3 PISCINE 00:38.00
2 DULIMAN ZENO 2011 GIS 00:37.00
3 BRUTTOMESSO SEBASTIANO 2010 GIS 00:35.00
4 CAVINATO MATTIA 2010 GIS 00:35.00
5 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
6 SMANIOTTO PIETRO 2011 3 PISCINE 00:37.00
7 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS 00:38.00
8 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00

Serie n° 3 di 6
1 BERTON NICOLO' 2011 3 PISCINE 00:35.00
2 BAROCCO ALESSANDRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.00
3 RUBIN NICOLO' 2010 3 PISCINE 00:33.00
4 PITTARELLO FRANCESCO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00
5 PEGORARO ULISSE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
6 PERRICONE GIUSEPPE 2010 GIS 00:34.00
7 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 00:35.00
8 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 00:35.00

Serie n° 2 di 6
1 SINICO FEDERICO 2010 GIS 00:31.00
2 SIMEONI MATTTIA 2010 3 PISCINE 00:30.00
3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
4 RIZZETTO PIETRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
5 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
6 ROSSI LORENZO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
7 FERRARO GIOVANNI 2010 3 PISCINE 00:30.00
8 LOVATO DAVIDE 2010 GIS 00:31.00

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 4
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
2 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
3 SAVOV LEONARDO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
4 VERLATO LEONARDO 2010 GIS 00:26.00
5 ROSSI GIOVANNI 2010 GIS 00:27.00
6 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
7 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
8 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00

50 Delfino Dorso - P1 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 MALOSSO CHIARA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00
2 MANCINI AZZURRA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00
3 FANTINATO KAROL 2011 3 PISCINE 01:20.00
4 TAGLIAFICO NORA 2011 3 PISCINE 01:15.00
5 NOARO LARA 2011 GIS 01:20.00
6 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00
7 BATTOCCHIO REBECCA 2011 3 PISCINE 01:40.00

50 Delfino Dorso - P1 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
1 PARISE GIUSEPPE 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00
2 BERTON NICOLO' 2011 3 PISCINE 01:40.00
3 FECCHIO MATTEO 2011 3 PISCINE 01:40.00
4 ZURLO CESARE MARIA 2011 3 PISCINE 01:40.00
5 PITTARELLO FRANCESCO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00
6 ZANON FEDERICO 2011 3 PISCINE 01:40.00
7 DALLA COSTA ALESSANDRO 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00
8 LAZZAROTTO GIOELE 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00

Serie n° 2 di 3
1 RIZZETTO PIETRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.00
2 SMANIOTTO PIETRO 2011 3 PISCINE 01:30.00
3 ROSSI LORENZO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.00
4 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:20.00
5 GAZZOLA SASCHA 2011 3 PISCINE 01:25.00
6 PEGORARO ULISSE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.00
7 RUBIN NICOLO' 2010 3 PISCINE 01:35.00
8 SPENGA ANTONIO 2011 3 PISCINE 01:37.00

Serie n° 1 di 3
1 FERRARO GIOVANNI 2010 3 PISCINE 01:08.00
2 SIMEONI MATTTIA 2010 3 PISCINE 01:04.00
3 DAL FERRO GIOVANNI 2010 3 PISCINE 01:00.00
4 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 00:55.00
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:00.00
6 DISSEGNA PIETRO 2010 3 PISCINE 01:03.00
7 GRANDESSO JUSTIN 2010 3 PISCINE 01:05.00
8 ROSSI GIOVANNI 2010 GIS 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 5
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - Assoluti Serie Domenica 20/05/2018 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
1 SARTORI, RIGON, ZARANTONELLO, PETRUCCI GIS 02:30.00
2 GAZZOLA, GRANDESSO, FANTINATO, PASINATO 3 PISCINE 02:18.00
3 FERRARI, GALLO, BAZZOCCHI, SICKLER  CITTA' SPORT VICENZA 02:05.00
4 BORTOLAN, CATALANO, FELTRIN, BIZZOTTO CITTA' SPORT VICENZA 01:52.00
5 ROSSI, NOARO, DALLA RIVA, VIANELLO  GIS 02:00.00
6 BERTON, DAL FERRO, MARCHETTI, BATTOCCHIO 3 PISCINE 02:15.00
7 CELI, DISSEGNA, SMANIOTTO, TAGLIAFICO 3 PISCINE 02:20.00
8 MENEGHIN, LAZZAROTTO, DALLA COSTA, IORDACKIOIU RARI NANTES MAROSTICA 03:20.00

100 Misti - P2 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 DODARO GIULIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.00
3 FERRARO AURORA 2010 3 PISCINE 03:20.00
4 TASCA VITTORIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.00
5 CRESTANI SVEVA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.00
6 SARTORI SILVIA 2010 3 PISCINE 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 3 PISCINE 03:20.00
3 LESSIO LETIZIA 2010 3 PISCINE 03:10.00
4 LOTT CAMILLA 2010 3 PISCINE 03:00.00
5 CARLASSARA ELISA 2010 3 PISCINE 03:10.00
6 BASSO MIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.00
7 GASTALDELLO SOFIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.00

Serie n° 1 di 3
1 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.00
2 VALLANI GIORGIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.00
3 LOMUSCIO FEDERICA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:07.00
4 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 01:57.00
5 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 02:03.00
6 TURCATO CLEMENTINA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 02:12.00
7 PERNECHELE MALIKA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.00
8 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.00

100 Misti - P3 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
3 CERANTOLA SOFIA 2009 3 PISCINE 03:20.00
4 FANTE ELISABETTA 2009 LEONE XIII 03:20.00
5 BISAZZA ANNA 2009 LEONE XIII 03:20.00
6 PADRIN DAFNE 2009 3 PISCINE 03:20.00

Serie n° 1 di 2
2 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 02:20.00
3 ZANINI GIORGIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.00
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 02:10.00
5 BELDI' ELISABETTA 2009 GIS 02:15.00
6 DANUSO VITTORIA 2009 LEOSPORT 02:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 6
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P2 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 GUERRISE TOMMASO 2009 LEONE XIII 03:20.00
2 FRUGANI FULVIO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.00
3 FESTA CESARE 2009 GIS 02:06.00
4 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:05.00
5 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 02:05.00
6 ROSSETTO LORENZO 2009 3 PISCINE 02:10.00
7 FUSARI ALBERTO 2009 3 PISCINE 02:20.00

Serie n° 1 di 2
1 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 02:00.00
2 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:51.00
3 CENJA ERIK 2009 GIS 01:49.00
4 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:38.00
5 BONATO MATTEO 2009 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00
6 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 01:50.00
7 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:55.00

100 Misti - P3 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:07

50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 01:16.00
3 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 01:15.00
4 BOLCATO EVA 2010 GIS 01:10.00
5 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:10.00
6 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:15.00
7 BETTIN ANGELICA 2010 3 PISCINE 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 SIVIERO GRETA 2010 GIS 01:07.00
2 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:02.00
3 TONIN ELENA 2010 GIS 01:00.00
4 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 00:50.00
5 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 00:55.00
6 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:01.00
7 TADIELLO GIULIA 2010 GIS 01:03.00

50 Rana - Stile - P3 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
1 MENATO ZOE 2009 LEONE XIII 01:40.00
2 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 01:20.00
3 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:15.00
4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:05.00
5 BELDI' ELISABETTA 2009 GIS 01:10.00
6 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:20.00
7 BARBIERATO ELETTRA 2009 LEONE XIII 01:40.00
8 NOVELLO LUCIA 2008 LEONE XIII 01:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 7
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 COSTAN MATTEO GABRIEL 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.00
3 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:10.00
4 SOMIGLI CHRISTIAN 2009 GIS 01:01.00
5 ZAGO MICHELE 2009 GIS 01:04.00
6 PETTINA' FILIPPO 2009 GIS 01:10.00
7 FOTOUDIS STEFANO 2009 LEONE XIII 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 CURTI GABRIELE 2009 GIS 01:00.00
2 FESTA PIETRO 2009 GIS 00:52.00
3 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 00:52.00
4 CENJA ERIK 2009 GIS 00:50.00
5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 00:52.00
6 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 00:52.00
7 LOVATO VITTORIO 2009 GIS 00:53.00

50 Rana - Stile - P3 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:22

Serie n° 1 di 1
3 ROSSI PIETRO 2008 LEONE XIII 01:40.00
4 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:05.00
5 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:13.00
6 MENEGHETTI PIETRO 2007 LEONE XIII 01:40.00

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 ZANELLA GINEVRA 2010 3 PISCINE 00:50.00
3 CERANTOLA VITTORIA 2010 3 PISCINE 00:45.00
4 BETTIN ANGELICA 2010 3 PISCINE 00:40.00
5 LOTT CAMILLA 2010 3 PISCINE 00:40.00
6 ZUECH ADELE 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
7 MARIN ANNA 2010 3 PISCINE 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 BERTOLDO EMMA 2010 LEOSPORT 00:35.00
3 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
4 TURCATO CLEMENTINA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.00
5 LOMUSCIO FEDERICA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
6 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.00
7 FERRARO AURORA 2010 3 PISCINE 00:35.00
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 8
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P3 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:27

Serie n° 1 di 1
2 BISAZZA ANNA 2009 LEONE XIII 00:50.00
3 ZANINI GIORGIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.00
4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 00:30.00
5 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 00:30.00
6 BARBIERATO ELETTRA 2009 LEONE XIII 00:50.00
7 LANTE GIULIA 2009 3 PISCINE 00:50.00

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 BIZZOTTO LUCA 2009 3 PISCINE 00:50.00
2 FURLAN ANDREA 2009 3 PISCINE 00:40.00
3 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
4 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 00:22.00
5 BOSCHETTI EDOARDO 2009 GIS 00:30.00
6 FRUGANI FULVIO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
7 BOSCARI FABRIZIO 2009 LEONE XIII 00:50.00

25 Farfalla - P3 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:32

Serie n° 1 di 1
4 MANFRON FILIPPO 2008 3 PISCINE 00:50.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:35

Serie n° 4 di 4
2 ZUECH ADELE 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00
3 ZANELLA GINEVRA 2010 3 PISCINE 01:15.00
4 LESSIO LETIZIA 2010 3 PISCINE 01:10.00
5 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 01:12.00
6 MARIN ANNA 2010 3 PISCINE 01:20.00
7 BASSO MIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.00

Serie n° 3 di 4
1 CERANTOLA VITTORIA 2010 3 PISCINE 01:10.00
2 BERTOLDO EMMA 2010 LEOSPORT 01:10.00
3 RAMPO CHANEL 2010 GIS 01:08.00
4 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 01:06.00
5 DAL CAPPELLO CECILIA 2010 GIS 01:07.00
6 CARRADORE SARA 2010 GIS 01:09.00
7 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:10.00

Serie n° 2 di 4
1 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:03.00
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 3 PISCINE 01:00.00
3 TONIN ELENA 2010 GIS 00:58.00
4 SIVIERO GRETA 2010 GIS 00:57.00
5 BOLCATO EVA 2010 GIS 00:58.00
6 CARLASSARA ELISA 2010 3 PISCINE 01:00.00
7 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:03.00
8 SARTORI SILVIA 2010 3 PISCINE 01:04.80

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 9
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CRESTANI SVEVA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.00
2 DODARO GIULIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
3 GASTALDELLO SOFIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.00
4 VALLANI GIORGIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
5 PERNECHELE MALIKA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
6 TADIELLO GIULIA 2010 GIS 00:46.00
7 TASCA VITTORIA 2010 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.00
8 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 00:56.00

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:37

Serie n° 2 di 2
2 NOVELLO LUCIA 2008 LEONE XIII 01:40.00
3 FANTE ELISABETTA 2009 LEONE XIII 01:40.00
4 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:00.00
5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:05.00
6 MENATO ZOE 2009 LEONE XIII 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 CERANTOLA SOFIA 2009 3 PISCINE 01:00.00
3 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 00:59.00
4 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 00:50.00
5 DANUSO VITTORIA 2009 LEOSPORT 00:58.00
6 LANTE GIULIA 2009 3 PISCINE 01:00.00
7 PADRIN DAFNE 2009 3 PISCINE 01:00.00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 BOSCARI FABRIZIO 2009 LEONE XIII 01:40.00
3 COSTAN MATTEO GABRIEL 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.00
4 FURLAN ANDREA 2009 3 PISCINE 01:00.00
5 BIZZOTTO LUCA 2009 3 PISCINE 01:00.00
6 GUERRISE TOMMASO 2009 LEONE XIII 01:40.00
7 FOTOUDIS STEFANO 2009 LEONE XIII 01:40.00

Serie n° 2 di 3
2 FUSARI ALBERTO 2009 3 PISCINE 01:00.00
3 SOMIGLI CHRISTIAN 2009 GIS 00:59.00
4 BOSCHETTI EDOARDO 2009 GIS 00:55.00
5 ZAGO MICHELE 2009 GIS 00:59.00
6 ROSSETTO LORENZO 2009 3 PISCINE 01:00.00
7 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:00.00

Serie n° 1 di 3
1 CURTI GABRIELE 2009 GIS 00:55.00
2 FESTA CESARE 2009 GIS 00:53.00
3 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 00:47.00
4 BONATO MATTEO 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00
5 SARTORI LORENZO 2009 GIS 00:37.00
6 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 00:48.00
7 LOVATO VITTORIO 2009 GIS 00:54.00
8 PETTINA' FILIPPO 2009 GIS 00:55.00
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 10
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:42

Serie n° 1 di 1
2 MENEGHETTI PIETRO 2007 LEONE XIII 01:40.00
3 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:06.00
4 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 00:55.00
5 MANFRON FILIPPO 2008 3 PISCINE 01:00.00
6 ROSSI PIETRO 2008 LEONE XIII 01:40.00

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Serie Domenica 20/05/2018 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 GUERRISE, BARBIERATO, FOTOUDIS, FANTE LEONE XIII 06:40.00
2 BROTTO, CERANTOLA, PADRIN, BIZZOTTO 3 PISCINE 04:25.00
3 LESSIO, ROSSETTO, LOTT, MANFRON  3 PISCINE 04:15.00
4 LOMUSCIO, AMMENDOLA, FRUGANI, ZANINI CITTA' SPORT VICENZA 03:55.00
5 FESTA, BARBIERO, SARTORI, CASTEGNARO CENSI GIS 04:00.00
6 CARLASSARA, FUSARI, FURLAN, CERANTOLA 3 PISCINE 04:20.00
7 MARCHETTO, ZARANTONELLO, BRAZZALE, CENJA GIS 04:40.00
8 ROSSI, BOSCARI, BISAZZA, MENATO  LEONE XIII 06:40.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:34.50
3 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:33.10
4 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:32.13
5 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:32.28
6 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 GIS 00:34.00
7 BARBIERATO MARIA CHIARA 2007 LEONE XIII 01:40.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 DAL BRUN FILIPPO 2003 SWIMMING WHY NOT 00:38.00
3 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 00:33.30
4 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS 00:31.10
5 BORDIGNON THOMAS 2001 3 PISCINE 00:33.00
6 PIAZZA PIETRO 2003 GIS 00:35.00
7 SCIVETTI FRANCESCO 2003 LEOSPORT 00:38.00

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 CESANO MARTA 2007 LEONE XIII 01:40.00
3 BELDI' BEATRICE 2005 GIS 00:55.00
4 GARBIN DESIREE 2003 GIS 00:53.00
5 BEVILACQUA GIULIA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:55.00
6 VIGOLO FRANCESCA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:05.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 11
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 00:51.00
3 BEVILACQUA MARIANNA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:49.00
4 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 00:36.70
5 DALL'IGNA ADELE 2000 GIS 00:46.00
6 ROMEO SOFIA 2004 GIS 00:49.10
7 ROCCOBERTON AGATA 2006 SWIMMING WHY NOT 00:52.00

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 CAROTTINI RICCARDO 2006 LEOSPORT 00:57.00
4 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:37.80
5 VENCATO SEBASTIANO 2005 SWIMMING WHY NOT 00:49.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
2 BULFONI COSTANZA VITTORIA 2007 LEONE XIII 01:40.00
3 DALL'IGNA ADELE 2000 GIS 00:42.00
4 CAMPESE AURORA 2003 GIS 00:40.00
5 ZORDAN SILVIA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:41.00
6 MUCA KLARISA 2004 GIS 00:45.00

Serie n° 2 di 3
2 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:40.00
3 FORNASA CLAUDIA 2004 SWIMMING WHY NOT 00:39.00
4 GUERRA ALICE 2000 GIS 00:38.00
5 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:39.00
6 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 00:40.00

Serie n° 1 di 3
1 MAUTONE ANNA 2005 GIS 00:38.00
2 ROMEO SOFIA 2004 GIS 00:37.30
3 CAVALIERE VALENTINA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.30
4 CECCHIN GIULIA 2002 3 PISCINE 00:29.91
5 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 GIS 00:30.00
6 DANESE ANITA 2005 GIS 00:37.00
7 BROASCA DIANA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:38.00
8 MACCHIONE NAIMA 2003 GIS 00:38.00

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
3 FOTOUDIS GIORGIO 2006 LEONE XIII 01:40.00
4 SOLDA' DANIELE 2004 SWIMMING WHY NOT 00:52.00
5 LOPEZ CIPRIANO LUIS ANTONIO 2006 LEONE XIII 01:40.00
6 MARTINI GIULIO 2005 LEONE XIII 01:40.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 12
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 RUBBO ALBERTO 2005 SWIMMING WHY NOT 00:46.00
3 DE MUNARI GABRIELE 2004 GIS 00:38.00
4 DAL MAISTRO TOMMASO 2001 GIS 00:36.00
5 PRETTO MATTIA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:37.00
6 PINTON MATTIA 2003 GIS 00:38.00

Serie n° 1 di 3
1 URBANI LEONARDO 2002 LEOSPORT 00:34.00
2 PIAZZA PIETRO 2003 GIS 00:31.00
3 GNOATO ALESSIO 2002 3 PISCINE 00:30.00
4 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS 00:28.00
5 LOVATO GIACOMO 2001 GIS 00:29.00
6 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:30.30
7 CRACCO JAROD 2001 GIS 00:31.00
8 PICCITTO GIAN LUCA 2002 LEOSPORT 00:35.00

50 Trasporto Manich. - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/05/2018 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
2 BULFONI COSTANZA VITTORIA 2007 LEONE XIII 01:40.00
3 GUERRA ALICE 2000 GIS 01:10.00
4 CESANO MARTA 2007 LEONE XIII 01:40.00
5 BARBIERATO MARIA CHIARA 2007 LEONE XIII 01:40.00

Serie n° 2 di 3
2 CAMPESE AURORA 2003 GIS 01:10.00
3 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:06.00
4 BELDI' BEATRICE 2005 GIS 01:10.00
5 MACCHIONE NAIMA 2003 GIS 01:10.00

Serie n° 1 di 3
1 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:40.00
2 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:40.00
3 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:35.00
4 CECCHIN GIULIA 2002 3 PISCINE 00:40.00
5 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:40.00
6 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 00:40.00

50 Trasporto Manich. - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/05/2018 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 LOPEZ CIPRIANO LUIS ANTONIO 2006 LEONE XIII 01:40.00
3 DE MUNARI GABRIELE 2004 GIS 01:10.00
4 CAROTTINI RICCARDO 2006 LEOSPORT 01:15.00
5 FOTOUDIS GIORGIO 2006 LEONE XIII 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 URBANI LEONARDO 2002 LEOSPORT 00:49.00
2 SCIVETTI FRANCESCO 2003 LEOSPORT 00:44.00
3 GNOATO ALESSIO 2002 3 PISCINE 00:32.00
4 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 00:33.00
5 PICCITTO GIAN LUCA 2002 LEOSPORT 00:48.00
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5^ GIORNATA PROPAGANDA-TEEN VICENZA Foglio n. 13
21/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Nuoto Senza Corsie - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/05/2018 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
2 CAVALIERE VALENTINA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 06:13.00
3 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
4 ZORDAN SILVIA 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
5 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
6 FORNASA CLAUDIA 2004 SWIMMING WHY NOT 05:40.00

Serie n° 1 di 2
2 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
3 BROASCA DIANA 2007 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
4 BEVILACQUA GIULIA 2007 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
5 VIGOLO FRANCESCA 2007 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
6 ROCCOBERTON AGATA 2006 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
7 BEVILACQUA MARIANNA 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00

Nuoto Senza Corsie - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/05/2018 ore 18:16

Serie n° 2 di 2
2 BORDIGNON THOMAS 2001 3 PISCINE 26:40.00
3 MARTINI GIULIO 2005 LEONE XIII 26:40.00
4 LOVATO GIACOMO 2001 GIS 06:11.00
5 CRACCO JAROD 2001 GIS 06:30.00
6 PINTON MATTIA 2003 GIS 26:40.00

Serie n° 1 di 2
2 DAL BRUN FILIPPO 2003 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
3 VENCATO SEBASTIANO 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
4 PRETTO MATTIA 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
5 RUBBO ALBERTO 2005 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
6 SOLDA' DANIELE 2004 SWIMMING WHY NOT 05:40.00
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